
  Bilaga 4 punkt 11 i dagordningen 

Uppdaterad 20201‐03‐19 

Förteckning över ledamöter i Partsrådet representantskap 
*Ny sedan föregående representantskapsmötet 2020‐04‐22 

 

Arbetsgivarverket ledamöter        

Carl  Durling, ordf  Arbetsgivarverket  carl.durling@arbetsgivarverket.se  
Lotta   Liljegren   Arbetsmiljöverket   lotta.liljegren@av.se  

Daniel*  Persson  Bolagsverket Sundsvall  daniel.persson@bolagsverket.se 

Eva   Nelson   Försvarets materielverk   eva.nelson@fmv.se   

Stina   Nyström   Kriminalvården   stina.nystrom@kriminalvarden.se  

Anders  Liif   Försäkringskassan   anders.liif@forsakringskassan.se  

Helén   Björkman   Kammarkollegiet   Helen.bjorkman@kammarkollegiet.se  

Mats   Engelbrektson  Karolinska Institutet  mats.engelbrektson@ki.se 

Ingrid  Ganrot   Karlstad universitet   Ingrid.ganrot@kau.se  

Marianne*  Johansson‐
Hellström 

Linnéuniversitetet  marianne.johansson‐hellstrom@lnu.se 

Rebecca  Källskog   Post‐ och telestyrelsen   rebecca.kallskog@pts.se   

Tomas   Hedlund   Socialstyrelsen   Tomas.Hedlund@socialstyrelsen.se  

Eva   Öquist   Stockholms konstnärliga 
högskola  

Eva.oquist@uniarts.se  

Ylva  Navér  Säkerhetspolisen  ylva.naver@sakerhetspolisen.se 

Charlotta  Halling  Tullverket   charlotta.halling@tullverket.se 

       

        
OFR/S,P,O ledamöter  

Håkan   Sparr   Försvarsförbundet   hakan.sparr@forsvarsforbundet.se  

Susanne   Nyberg   Officersförbundet   susanne.nyberg@officersforbundet.se  

Tomas  Stjernfeldt   Polisförbundet   tomas.stjernfeldt@polisforbundet.se  

Marie‐Therese   Gyllhede   ST      marie‐therese.gyllhede@st.org  

Britta   Lejon              ST   britta.lejon@st.org  

     

Saco‐S ledamöter  

     

Anders   Lindström v. ordf  Akademikerförbundet SSR   anders.lindstrom@akademssr.se  

Hans*  Franklin   Akavia   hans.franklin@akavia.se 

Jaime   Aleite   Psykologförbundet   jaime.aleite@psykologförbundet.se 

Mattias   Torell   SRAT   mattias.torell@srat.se 

Jerker  Ambjörn   Sveriges ingenjörer   jerker.ambjorn@sverigesingenjorer.se  

Seko ledamöter  
    

Fredrik   Bäckström   Seko  fredrik.backstrom@seko.se  

Lena   Johansson   Seko   lena.johansson@seko.se  

Kenth   Konradsdal   Seko   kenth.konradsdal@seko.se  

Patrik   Öhrnell   Seko   patrik.ohrnell@seko.se  

Helené   Zallin   Seko   helene.zallin@seko.se 


